TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 901-TB/TU

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm tại điểm cầu tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc

nghiên cứu, triển khai Kết luận số 57-KL/TW, ngày 15/6/2023

của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả

công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới

Ngày 09/10/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 583-MH/TU

về tổ chức tại điểm cầu tỉnh Hội nghị trực tuyến toàn quốc nghiên cứu, triển khai

Kết luận số 57-KL/TW, ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất

lượng, hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới, địa điểm: Phòng

họp trực tuyến, Trung tâm Công báo - Tin học, Ủy ban nhân dân tỉnh.

Nay địa điểm tổ chức Hội nghị chuyển về Phòng họp trực tuyến (tầng 6),

Văn phòng Tỉnh ủy.

Nội dung, thời gian, thành phần giữ nguyên như Giấy mời số 583-MH/TU,

ngày 09/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Thường trực Tỉnh ủy giao:

1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị tài

liệu, tổng hợp danh sách đại biểu báo cáo kết quả Hội nghị về Ban Tuyên giáo

Trung ương.

2. Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo tại điểm cầu tỉnh (hội

trường, maket, nước uống...);  phối hợp với Viễn thông tỉnh kết nối, đảm bảo đường

truyền trực tuyến phục vụ Hội nghị thông suốt, ổn định1.

3. Điện lực Hà Tĩnh chỉ đạo ổn định nguồn điện trong để đảm bảo phục vụ

Hội nghị tại điểm cầu tỉnh.

4. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo Mời họp số 583-MH/TU,

ngày 09/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Viễn thông Hà Tĩnh, Điện lực Hà Tĩnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Ngọc

1 Thời gian chạy thử đường truyền bắt đầu từ 14 giờ - 17 giờ  ngày 10/10/2023 và 08 giờ - 11 giờ

ngày 11/10/2023. Kết nối đường truyền liên hệ với Cục Bưu điện Trung ương (SĐT: 0915.592.719); đồng

chí Đặng Văn Hùng, Viễn Thông Hà Tĩnh (SĐT: 0913.294.787).

		nguyenthinhungoc@hatinh.dcs.vn
	2023-10-10T11:07:27+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-10-10T14:38:08+0700